
 

 

UCHWAŁA NR III.23.24 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku po dokonanych 

zmianach określa  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, po dokonanych zmianach 

określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Kamila Bors 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.23.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 341 000,00 0,00 35 500,00 376 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 000,00 0,00 35 500,00 224 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 243 567,00 -30 000,00 2 500,00 22 216 067,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 336 600,00 -30 000,00 2 500,00 309 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1290



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 2 500,00 4 000,00 

bieżące razem: 47 378 757,69 -30 000,00 38 000,00 47 386 757,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
605 222,50 0,00 0,00 605 222,50 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 687 416,00 687 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 687 416,00 687 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 14 961,00 14 961,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 672 455,00 672 455,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 226 356,00 0,00 165 000,00 391 356,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
76 356,00 0,00 0,00 76 356,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 356,00 0,00 165 000,00 391 356,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
76 356,00 0,00 0,00 76 356,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

720 
  

Informatyka 0,00 0,00 707 771,10 707 771,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1290



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 707 771,10 707 771,10 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 707 771,10 707 771,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 707 771,10 707 771,10 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 0,00 594 527,92 594 527,92 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 0,00 113 243,18 113 243,18 

majątkowe razem: 12 894 138,15 0,00 1 560 187,10 14 454 325,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 033 563,15 0,00 707 771,10 1 741 334,25 

Ogółem: 60 272 895,84 -30 000,00 1 598 187,10 61 841 082,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 638 785,65 0,00 707 771,10 2 346 556,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.23.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 719 025,90 1 104 025,90 1 104 025,90 0,00 1 104 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 000,00 6 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -774 206,71 -61 544,71 -61 544,71 0,00 -61 544,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712 662,00 -712 662,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 078,00 1 400 078,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 344 897,19 1 042 481,19 1 042 481,19 0,00 1 042 481,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 416,00 7 302 416,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 701 025,90 1 086 025,90 1 086 025,90 0,00 1 086 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 000,00 6 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -774 206,71 -61 544,71 -61 544,71 0,00 -61 544,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712 662,00 -712 662,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 078,00 1 400 078,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 326 897,19 1 024 481,19 1 024 481,19 0,00 1 024 481,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 416,00 7 302 416,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 486 650,64 963 392,76 963 392,76 63 000,00 900 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 257,88 2 523 257,88 222 356,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 149,50 -15 149,50 -15 149,50 0,00 -15 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 729,50 9 329,50 9 329,50 0,00 9 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 400,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 652 230,64 957 572,76 957 572,76 63 000,00 894 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694 657,88 2 694 657,88 222 356,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 434 650,64 911 392,76 911 392,76 63 000,00 848 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 257,88 2 523 257,88 222 356,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 149,50 -15 149,50 -15 149,50 0,00 -15 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 729,50 9 329,50 9 329,50 0,00 9 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 400,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600 230,64 905 572,76 905 572,76 63 000,00 842 572,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694 657,88 2 694 657,88 222 356,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 769 315,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 315,81 769 315,81 769 315,81 0,00 0,00 

po zmianach 769 315,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 315,81 769 315,81 769 315,81 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 769 315,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 315,81 769 315,81 769 315,81 0,00 0,00 

po zmianach 769 315,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 315,81 769 315,81 769 315,81 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 008 277,15 2 904 480,00 2 904 480,00 78 000,00 2 826 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 797,15 1 103 797,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 015 697,15 2 904 480,00 2 904 480,00 78 000,00 2 826 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 217,15 1 111 217,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1290



 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 469 797,15 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 797,15 793 797,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477 217,15 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 217,15 801 217,15 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 093 765,71 43 523 210,68 35 298 283,18 22 229 644,00 13 068 639,18 1 425 500,00 4 944 205,00 605 222,50 0,00 1 250 000,00 29 570 555,03 29 570 555,03 222 356,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800 356,21 -76 694,21 -76 694,21 0,00 -76 694,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -723 662,00 -723 662,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 368 543,31 9 329,50 9 329,50 0,00 9 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 359 213,81 2 359 213,81 769 315,81 0,00 0,00 

po zmianach 74 661 952,81 43 455 845,97 35 230 918,47 22 229 644,00 13 001 274,47 1 425 500,00 4 944 205,00 605 222,50 0,00 1 250 000,00 31 206 106,84 31 206 106,84 991 671,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.23.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 8 128 000,00 0,00 8 128 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 198 000,00 0,00 2 198 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 000,00 0,00 773 000,00 

   
Budowa odcinków wodociągów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 453 000,00 0,00 453 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   
Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 930 000,00 0,00 5 930 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 555 000,00 0,00 3 555 000,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - 

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 3 555 000,00 0,00 3 555 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - 

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 615 000,00 687 416,00 7 302 416,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 615 000,00 687 416,00 7 302 416,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 615 000,00 687 416,00 7 302 416,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Chrusty - 0,39 km 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki  2 510 000,00 - 712 662,00 1 797 338,00 

   
Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa dróg  115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 113123E w miejscowości Chrusty  0,00 1 385 117,00 1 385 117,00 

   
Remont drogi wewnętrznej w m.Huta Wałowska - 1,013 km 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej w m.Soszyce etap 1 - 1,25 km 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

   
Remont dróg wewnętrznych w m.Boguszyce - 0,536 km 780 000,00 0,00 780 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Stare Byliny - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców wsi Stare 

Byliny 0,00 14 961,00 14 961,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 523 257,88 154 000,00 2 677 257,88 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 523 257,88 154 000,00 2 677 257,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 248 901,88 155 000,00 2 403 901,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1290



   
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Rawa 

Mazowiecka 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Budowa żłobka gminnego  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Fundusz sołecki Byszewice-Zakup kostki, krawężników oraz ułożenie kostki pod altankę  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Chrusty -Budowa placu zabaw dla dzieci z drążkiem do podciągania  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Fundusz sołecki Chrusty- Zakup elementów siłowni zewnętrznej dla seniorów  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka)  0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Jakubów- Zakup placu zabaw dla dzieci 13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej  0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Konopnica - Zakup placu zabaw dla dzieci  23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz urządzeń infrastruktury 

""zabawowej"" wraz z ich montażem na terenie wiejskiego placu zabaw  19 323,00 0,00 19 323,00 

   
Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup blaszanego garażu 13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Fundusz sołecki Małgorzatów -Ogrodzenie placu rekreacyjnego z utwardzeniem 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Fundusz sołecki Niwna -Zakup domku gospodarczego (blaszak) o wymiarach 5mx5m 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Fundusz sołecki Podlas -Doposażenie Placu Sołeckiego i wyposażenie świetlicy 22 497,76 0,00 22 497,76 

   
Fundusz sołecki Przewodowice  -Zakup siłowni zewnętrznej oraz ewentualna dokumentacja 
przedsięwzięcia 20 972,49 0,00 20 972,49 

   
Fundusz sołecki Rogówiec  -Doposażenie placu zabaw  10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Fundusz sołecki Rogówiec -Doposażenie kontenera do zebrań sołeckich 17 744,81 0,00 17 744,81 

   
Fundusz sołecki Rossocha -Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 10 866,82 0,00 10 866,82 

   
Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 

   
Ogrodzenie placów gminnych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Boguszyce - Poprawa ładu przestrzennego sołectwa Boguszyce 

"Logiczne myślenie pod chmurką" 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty- Doposażenie działki sołeckiej 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Huta Wałowska-Janolin - Plenerowa czytelnia na placu rekreacji 
w sołectwie Huta Wałowska-Janolin 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Kurzeszyn - Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez 

ogrodzenie placu gminnego służącego jako miejsce uroczystości gminnych i lokalnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Matyldów - Zakup, transport i montaż klimatyzacji w budynku 

GOK Matyldów 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Niwna - Zakup sprzętu AGD jako wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Niwna 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Podlas - Budowa placu zabaw dla mieszkańców sołectwa Podlas 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Przewodowice - Plac zabaw dla dzieci  0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1290



   
Sołectwo na plus - Sołectwo Rogówiec - Zakup wraz z transportem i montażem urządzeń 

placu zabaw dla mieszkańców Sołectwa Rogówiec  0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Wołucza - Utworzenie placu zabaw dla dzieci w sołectwie 
Wołucza  0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Zawady - Budowa placu zabaw dla mieszkańców Sołectwa 

Zawady 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w Przewodowicach  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykup gruntów  66 497,00 0,00 66 497,00 

   
Zakup i montaż pawilonu w m. Rossocha  135 000,00 0,00 135 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 356,00 0,00 76 356,00 

   
Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  76 356,00 0,00 76 356,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 146 000,00 

   
Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  146 000,00 0,00 146 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 - 1 000,00 51 000,00 

   
Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka)  14 000,00 - 1 000,00 13 000,00 

   
Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej  14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup kotła gazowego do budynku zaplecza boiska sportowego w Konopnicy 13 500,00 0,00 13 500,00 

720 
  

Informatyka 0,00 769 315,81 769 315,81 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 769 315,81 769 315,81 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 594 527,92 594 527,92 

   
Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 594 527,92 594 527,92 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 174 787,89 174 787,89 

   
Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 174 787,89 174 787,89 

750 
  

Administracja publiczna 3 765 500,00 0,00 3 765 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 765 500,00 0,00 3 765 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642 625,00 0,00 1 642 625,00 

   
Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 1 642 625,00 0,00 1 642 625,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

   
Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 800,00 0,00 139 800,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy 39 800,00 0,00 39 800,00 

   
Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 

   
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 500,00 0,00 492 500,00 

   
Modernizacja SP w Konopnicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja SP w Pukininie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja SP w Starej Wojskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1290



   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - budowa 

kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  202 500,00 0,00 202 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 0,00 1 997 500,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka - budowa 

kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 850 000,00 0,00 850 000,00 

   
Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 797,15 7 420,00 1 111 217,15 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Eko Auto i punkt do ładowania w Gminie Rawa Mazowiecka 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 797,15 7 420,00 801 217,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 797,15 7 420,00 801 217,15 

   
Fundusz sołecki Bogusławki -Wymiana lamp tradycyjnych na lampy energooszczędne 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Fundusz sołecki Boguszyce-Zakup lamp solarnych z montażem  35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Fundusz sołecki Dziurdzioły -Wymiana lamp oświetleniowych we wsi Dziurdzioły i Zarzecze  31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Fundusz sołecki Kaliszki -Zakup i montaż dwóch punktów oświetlenia solarnego  16 015,36 0,00 16 015,36 

   
Fundusz sołecki Kurzeszyn -Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 46 203,03 0,00 46 203,03 

   
Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup lamp ledowych oświetleniowych 4 szt.  1 200,00 0,00 1 200,00 

   
Fundusz sołecki Lutkówka -Zakup lamp oświetleniowych ulicznych (10 sztuk )  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Fundusz sołecki Matyldów -Zakup i montaż lamp oświetleniowych LED w miejscowości 

Bogusławki Duże ( 13 sztuk )  17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Fundusz sołecki Pasieka Wałowska  -Wymiana oświetlenia na LED  17 671,76 0,00 17 671,76 

   
Fundusz sołecki Ścieki -Uzupełnienie oświetlenia przy dr. nr 72 i zakup nowych lamp 
solarnych  4 600,00 0,00 4 600,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice -Montaż lamp ledowych w miejscowości Stary Dwór  8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Fundusz sołecki Wałowice -Zakup i montaż lampy solarnej plac zabaw Wałowice 2 szt 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Fundusz sołecki Wołucza -Budowa oświetlenia ulicznego od budynku 20 do 25 w 
miejscowości Wołucza  29 107,00 0,00 29 107,00 

   
Fundusz sołecki Zagórze - wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne - ledowe  0,00 7 420,00 7 420,00 

   
Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 544 000,00 0,00 544 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przydomowe oczyszczalnie ścieków  60 000,00 0,00 60 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1290



   
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Renowacja i ochrona obiektów zabytkowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Razem 29 570 555,03 1 618 151,81 31 188 706,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.23.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku,  

po dokonanych zmianach 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Plan wydatków w 

ramach 

przedsięwzięć przed 

dokonaniem zmian 
Kwota zmian 

Plan wydatków w 

ramach 

przedsięwzięć po 

dokonanych  

zmianach 

Boguszyce Zakup lamp solarnych z montażem  35 000,00 0,00 35 000,00 
 Zakup  ławek i koszy przy Centrum Aktywności Kulturalnej z montażem  10 000,00 0,00 10 000,00 
 Zakup tłucznia na drogi  5 000,00 0,00 5 000,00 
 Integracja mieszkańców  1 477,93 0,00 1 477,93 
 RAZEM SOŁECTWO SOŁECTWO 51 477,93 0,00 51 477,93 
Bogusławki Małe Wymiana lamp tradycyjnych na lampy energooszczędne w sołectwie 

 Bogusławki Małe-Świnice  22 000,00 0,00 22 000,00 
 Impreza integracyjna mieszkańców sołectwa Bogusławki Małe-Świnice  3 357,65 0,00 3 357,65 
 RAZEM SOŁECTWO SOŁECTWO 25 357,65 0,00 25 357,65 
Byszewice Zakup kostki, krawężników oraz ułożenie kostki pod altankę  10 000,00 0,00 10 000,00 
 Wyposażenie altanki w stół i ławki z montażem 3 000,00 0,00 3 000,00 
 Zakup i postawienie grilla z wędzarnią z wykonaniem  10 000,00 0,00 10 000,00 
 Zakup gabloty sołeckiej wolno stojącej przed placem zabaw 100x100cm  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Zakup farb odmalowanie urządzeń / prace konserwatorskie  4 000,00 0,00 4 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO SOŁECTWO 30 000,00 0,00 30 000,00 
Chrusty Budowa placu zabaw dla dzieci z drążkiem do podciągania  20 000,00 0,00 20 000,00 
 Elementy siłowni zewnętrznej dla seniorów w ilości 1 szt.  10 000,00 0,00 10 000,00 
 Obicie altany znajdującej się na działce wiejskiej oraz grilla gazowego  3 500,00 0,00 3 500,00 
 

Projekt na przyłącze elektryczne na działce wiejskiej 49  500,00 0,00 500,00 
 RAZEM SOŁECTWO SOŁECTWO 34 000,00 0,00 34 000,00 
Dziurdzioły Wymiana lamp oświetleniowych w sołectwie Dziurdzioły - wsi Dziurdzioły i Zarzecze  31 000,00 0,00 31 000,00 
 Integracja mieszkańców sołectwa Dziurdzioły  2 000,00 0,00 2 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO SOŁECTWO 33 000,00 0,00 33 000,00 
Garłów Koszty geodezyjne w związku z podziałem nieruchomości celem poszerzenia drogi 

wewnętrznej (dz 1, obręb Garłów)  19 320,11 0,00 19 320,11 
RAZEM SOŁECTWO SOŁECTWO 19 320,11 0,00 19 320,11 

Jakubów Zakup placu zabaw dla dzieci  13 500,00 0,00 13 500,00 
 Montaż licznika przedpłatowego na działce gminnej 3 000,00 0,00 3 000,00 
 Festyn rodzinny  2 000,00 0,00 2 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 18 500,00 0,00 18 500,00 
Huta Wałowska - 

Janolin Zakup kosiarki samojezdnej-traktorka  14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
 Zakup i montaż orynnowania altany  3 000,00 -329,50 2 670,50 
 Zakup profesjonalnego kompletu zestawu do piłki siatkowej  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Zakup przedłużaczy 2x20m, zakup węży do podlewania 2x20m, zakup krzewów i roślin 

ozdobnych na plac rekreacji  1 798,68 1 329,50 3 128,18 
 RAZEM SOŁECTWO 21 798,68 0,00 21 798,68 
Julianów Zakup kosiarki samojezdnej  14 500,00 0,00 14 500,00 

Zakup środków czystości i higieny (art. Promocyjne)  200,00 0,00 200,00 
Zakup podkaszarki  1 500,00 0,00 1 500,00 
Coroczna impreza integracyjna  2 000,00 0,00 2 000,00 
Remont toalet wiejskich  2 500,00 0,00 2 500,00 

 Oleje, paliwo, farby i inne do pielęgnacji i malowania krzyża i ławek  2 085,00 0,00 2 085,00 
 Remont komórki wiejskiej, wymiana drzwi, zaadaptowanie pomieszczenia na garaż dla 

kosiarek  2 000,00 0,00 2 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 24 785,00 0,00 24 785,00 
Kaliszki Zakup i montaż dwóch punktów oświetlenia solarnego  16 015,36 0,00 16 015,36 
 RAZEM SOŁECTWO 16 015,36 0,00 16 015,36 
Konopnica Plac zabaw dla dzieci  23 000,00 0,00 23 000,00 
 Grill gastronomiczny  3 200,00 0,00 3 200,00 
 Kosa spalinowa  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Namiot ekspresowy + wyposażenie  5 000,00 0,00 5 000,00 
 Integracja mieszkańców sołectwa  2 000,00 0,00 2 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 36 200,00 0,00 36 200,00 
Księża Wola Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz urządzeń infrastruktury "zabawowej" wraz z ich 

montażem na terenie wiejskiego placu zabaw w sumie:  

Orbitrek N - 3933,00 

Twister N - 4030,00 

Karulzela Dyzio - 5941,00 

Transport - 1450,00 

Domek Szymek - 3969,00 19 323,00 0,00 19 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1290



 Lakiery i Bejce (do konserwacji elementów drewnianych wiejskiego placu zabaw) 1 500,00 0,00 1 500,00 
 Zakup ziemi, oraz wynajęcie firmy pod wyrównanie gruntu wiejskiego placu zabaw celem 

wydzielenia powierzchni pod boisko wiejskie  10 000,00 0,00 10 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 30 823,00 0,00 30 823,00 
Kurzeszyn Wymiana oświetlenia ulicznego  

na ledowe  46 203,03 0,00 46 203,03 
 RAZEM SOŁECTWO 46 203,03 0,00 46 203,03 
Leopoldów Blaszany garaż  13 500,00 0,00 13 500,00 
 Wylewka pod garaż z usługą pompy  2 000,00 0,00 2 000,00 
 

Kostka 40m2 + 13 krawężników  2 300,00 0,00 2 300,00 
 Lampy ledowe oświetleniowe 4 szt. 1 200,00 0,00 1 200,00 
 Kociołek (ganek) na ognisko  637,00 0,00 637,00 
 RAZEM SOŁECTWO 19 637,00 0,00 19 637,00 
Linków Wyprowadzenie skrzynki elektrycznej na budynku Kraina Rawki stowarzyszenie „Lokalna 

Grupa Działania” Stara Rossocha 1.96-200 Rawa Mazowiecka; W celu podprowadzenia 

energii elektrycznej do altany  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Zakup tłucznia na wyrównanie drogi gminnej nieutwardzonej znajdującej się na zachodniej 

części wsi 16 256,56 0,00 16 256,56 
 RAZEM SOŁECTWO 19 256,56 0,00 19 256,56 
Lutkówka Zakup lamp oświetleniowych ulicznych (10 sztuk x 1 200,00) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 Integracja społeczności lokalnej; Kultywowanie tradycji naszej wsi; Organizowanie 

corocznej majówki obok krzyża  2 500,00 0,00 2 500,00 
 RAZEM SOŁECTWO 14 500,00 0,00 14 500,00 
Małgorzatów Stojak na rowery dla dzieci szkolnych  1 500,00 0,00 1 500,00 
 Ogrodzenie placu rekreacyjnego z utwardzeniem  15 000,00 0,00 15 000,00 
 Tłuczeń do wyrównania drogi 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

Spotkanie integracyjne  1 000,00 0,00 1 000,00 
 Wykoszenie gminnej działki  671,57 0,00 671,57 
 RAZEM SOŁECTWO 21 671,57 0,00 21 671,57 
Matyldów Zakup i montaż lamp oświetleniowych LED w miejscowości Bogusławki Duże ( 13 sztuk 

)  17 000,00 0,00 17 000,00 
 

Zakup usługi koszenia placu zabaw i boiska w Bogusławkach Dużych  5 000,00 0,00 5 000,00 
 Organizacja Dnia Dziecka w Matyldowie  

3 950,00 0,00 3 950,00 
 Zakup i montaż nowej piaskownicy na placu zabaw w sołectwie Matyldów  5 000,00 0,00 5 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 30 950,00 0,00 30 950,00 
Niwna Zakup domku gospodarczego (blaszak) o wymiarach 5mx5m  11 000,00 0,00 11 000,00 
 Organizacja imprezy integracyjnej (zakończenie wakacji), promocja gminy  7 000,00 0,00 7 000,00 
 Wprowadzenie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego, wyznaczenie drogi 

wewnętrznej dojazdowej prowadzącej przez działki 211/1 i 231/4 24 262,75 0,00 24 262,75 
 RAZEM SOŁECTWO 42 262,75 0,00 42 262,75 
Nowa Wojska Utwardzenie drogi tłuczniem droga nr. 110; droga nr. 23 do granicy Nowy Kawęczyn 24 340,80 0,00 24 340,80 
 Wiata przystankowa na działce Nowa Wojska 11  

0,00 0,00 0,00 
 RAZEM SOŁECTWO 24 340,80 0,00 24 340,80 
Pasieka 

Wałowska wymiana oświetlenia na LED  17 671,76 0,00 17 671,76 
 uzupełnienie tłucznia na poboczach dróg 4 000,00 0,00 4 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 21 671,76 0,00 21 671,76 
Podlas Doposażenie Placu Sołeckiego i wyposażenie świetlicy, której budowa jest w trakcie 

realizacji  22 497,76 0,00 22 497,76 
 RAZEM SOŁECTWO 22 497,76 0,00 22 497,76 
Przewodowice 

Siłownia zewnętrzna oraz ewentualna dokumentacja przedsięwzięcia  20 972,49 0,00 20 972,49 
 RAZEM SOŁECTWO 20 972,49 0,00 20 972,49 
Rogówiec Doposażenie placu zabaw  10 000,00 -10 000,00 0,00 
 Zakup kosy  1 400,00 -1 400,00 0,00 
 Zakup kamery na plac zabaw  2 000,00 -2 000,00 0,00 
 Zakup roślin miododajnych  4 000,00 -4 000,00 0,00 
 Doposażenie kontenera do zebrań sołeckich 17 744,81 0,00 17 744,81 
 Zak. kosiarki (traktorka) XT10R106  0,00 17 400,00 17 400,00 
 RAZEM SOŁECTWO 35 144,81 0,00 35 144,81 
Rossocha Zakup grilla gazowo-węglowego + wąż z reduktorem + butla gazowa  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa  

1 500,00 0,00 1 500,00 
 Tablice adresowe kierunkowe  

(6 sztuk)  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze  10 866,82 0,00 10 866,82 
 RAZEM SOŁECTWO 18 366,82 0,00 18 366,82 
Soszyce Zakup, dowóz i rozplantowanie tłucznia na drodze numer 570 położonej na terenie 

Boguszyc  11 428,54 0,00 11 428,54 
 Zakup, dowóz i rozplantowanie tłucznia na drodze numer działki 120/2 położonej na 

terenie Soszyc 8 400,00 0,00 8 400,00 
 RAZEM SOŁECTWO 19 828,54 0,00 19 828,54 
Ścieki Spotkania integracyjne mieszkańców wsi Ścieki. Projekt: „Jesteśmy aktywni na naszej wsi 

i gminie”. Dwa spotkania: „Ja w mojej wsi i mojej gminie”. Wycieczka integracyjna  10 000,00 0,00 10 000,00 
 Wymiana wiaty na przystanku autobusowym przy drodze 72  4 500,00 0,00 4 500,00 
 Zakup dwóch tablic informacyjnych na dojazd do posesji, po zmianie dróg dojazdowych 

po scaleniu 1 000,00 0,00 1 000,00 
 Uzupełnienie oświetlenia przy drodze 72 i zakup nowych lamp solarnych na nowo 

powstałe drogi do nowych osiedli  4 600,00 0,00 4 600,00 
 Zakup 3 zestawów kamienia drogowego do wyrównania dróg żwirowych na terenie wsi  6 000,00 0,00 6 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 26 100,00 0,00 26 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1290



Wałowice Montaż lamp ledowych w miejscowości Stary Dwór  8 000,00 0,00 8 000,00 
 Zakup kosiarki  10 000,00 0,00 10 000,00 
 Poprawa huśtawek  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Zakup i montaż lampy solarnej plac zabaw Wałowice 2 szt 10 000,00 0,00 10 000,00 
 Zakup wiaty przystankowej Wałowice Kolonia  7 300,00 0,00 7 300,00 
 RAZEM SOŁECTWO 38 300,00 0,00 38 300,00 
Wilkowice Namiot 3x6m  3 000,00 0,00 3 000,00 
 Odnowienie altany  2 000,00 0,00 2 000,00 
 Zakup mebli ogrodowych dla altany  4 000,00 0,00 4 000,00 
 Impreza integracyjna dla mieszkańców  5 000,00 0,00 5 000,00 
 Zakup stroi sportowych  2 000,00 0,00 2 000,00 
 Zakup dodatkowego urządzenia do siłowni zewnętrznej  7 000,00 0,00 7 000,00 
 Zakup tłucznia i jego rozplantowanie  6 000,00 0,00 6 000,00 
 Zakup zmywarki do Sali Izby Tradycji Ludowej  5 000,00 0,00 5 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 34 000,00 0,00 34 000,00 
Wołucza Dofinansowanie budowy oświetlenia ulicznego od budynku 20 do 25 w miejscowości 

Wołucza  29 107,00 0,00 29 107,00 
 RAZEM SOŁECTWO 29 107,00 0,00 29 107,00 
Zagórze Uregulowanie stanu prawnego budynku świetlicy i działki i przejęcia na majątek gminny:  

Notariusz – 3 000,00 

Projektant – 3 000,00 

Geodeta – 5 500,00 11 500,00 -500,00 11 000,00 
 Projekt, zakup i montaż urządzenia treningowego zewnętrznego  5 600,00 -5 600,00 0,00 
 Zakup kosza na śmieci na plac zabaw  580,00 -580,00 0,00 
 Zakup ławki na plac zabaw  740,00 -740,00 0,00 
 Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne - ledowe 0,00 7 420,00 7 420,00 
 RAZEM SOŁECTWO 18 420,00 0,00 18 420,00 
Zawady Postawienie wiaty/przystanku dla dzieci dojeżdżających do szkoły w miejscu zawracania 

autokaru  9 000,00 0,00 9 000,00 
 Impreza integracyjna dla mieszkańców  2 000,00 0,00 2 000,00 
 Przywóz kruszywa, profilowanie dróg gruntowych/tłuczniowych, równaniarką  11 000,00 0,00 11 000,00 
 RAZEM SOŁECTWO 22 000,00 0,00 22 000,00 
Żydomice Zakup stołów, ławek, krzeseł cateringowych oraz warnika, zakup namiotu imprezowego  17 460,40 0,00 17 460,40 
 

Organizacja imprezy integracyjnej ( w tym organizacje dożynek + dmuchańce )  2 500,00 0,00 2 500,00 
 Zakup 1 zestawu Kruszywa + równiarka 3 300,00 0,00 3 300,00 
 RAZEM SOŁECTWO 23 260,40 0,00 23 260,40 
Ogółem: RAZEM GMINA 889 769,02 0,00 889 769,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1290



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.23.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2024 r. po zmianach 

Lp. Projekt        

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(4+5) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2024 r. 

Wydatki razem 

(7+11) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+9+10) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(12+13+14+15) 

z tego, źródła finansowania: 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 991 671,81 320 787,89 670 883,92 991 671,81 320 787,89 0,00 0,00 320 787,89 670 883,92 0,00 0,00 0,00 670 883,92 

1.1 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Działanie:Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność 
Nazwa projektu:  "Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze" Dział 700 Rozdział 70005 
Razem wydatki: 222 356,00 146 000,00 76 356,00 222 356,00 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 76 356,00 0,00 0,00 0,00 76 356,00 
2024 r. 222 356,00 146 000,00 76 356,00 222 356,00 146 000,00 

  
146 000,00 76 356,00 

   
76 356,00 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 /FERC/ Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie: 2.2 - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny 

Samorząd"  
Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd dział 720 rozdział 72095 

Razem wydatki: 769 315,81 174 787,89 594 527,92 769 315,81 174 787,89 0,00 0,00 174 787,89 594 527,92 0,00 0,00 0,00 594 527,92 
z tego: 2024 r. 769 315,81 174 787,89 594 527,92 769 315,81 174 787,89 

  
174 787,89 594 527,92 

   
594 527,92 

2025 rok 0,00 
  

0,00 0,00 
   

0,00 
    2 

Wydatki bieżące 

razem: 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 605 222,50 

2.1. 

Program: Program Regionalny Fundusze 

Europejskie Łódzkiego na lata 2021-2027 Priorytet: FELD.7 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem Działanie: FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne 
Nazwa projektu:  "CUŚ DOBREGO 2" Dział 853 Rozdział 85395 
Razem wydatki: 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 605 222,50 
2024 605 222,50 0,00 605 222,50 605 222,50 0,00 

   
605 222,50 

   
605 222,50 

2025 636 320,00 0,00 636 320,00 0,00 0,00 
   

0,00 
    2026 670 280,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00 

   
0,00 

    2027 245 050,00 0,00 245 050,00 0,00 0,00 
   

0,00 
    WYDATKI BIEŻĄCE I 

MAJĄTKOWE RAZEM 3 148 544,31 320 787,89 2 827 756,42 1 596 894,31 320 787,89 0,00 0,00 320 787,89 1 276 106,42 0,00 0,00 0,00 1 276 106,42 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1290


		2025-02-06T12:49:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




